2 ea que sunt in iuris Cunctis Insa de
 capi dmi § vij et pamt § i civitat
 amillio 2 media capis dimmicio vt
 dicit iuribus et ff de poms l quidam
 banniti aut suaz civitate amittit
 § 25 Ad idem facit q banniti pro
 maleficio equipantur deportato hui
 glo vt iusti qui mo ius pa jo sdi §
 2 delegati que canon glo contoz repio
 banniti itez equipantur ex cato 2 de de
 seu ex de cunctis l vi et no mste
 de capi dmi § minor sicut enim
 ex cato de iur quaz acione etie vt
 de ex cap au me sic et banniti de iur
 acione publica ar ad hanc sliandine
 m vsi hui hie hinc lex deinde co
 suctudo nqz ma puit m pnt de appella
 pastoralis in vltima glo 2 ex cato
 est mozas etie dapsacio xi q i qd
 aut etia mediu 2 au eo non e lic
 tum parati pare de seu exco si coau
 bine vnde sicut ex cato qnqz
 frante vt qn est canon late sententia
 vbi q iij si quis suadente sic 2 ban
 nituz atqz frante vt aucto dicit supra
 allegat de epi et de iur aut ite nlla
 vt de schol aut gazar vob et aut ardet
 iudicij multu facit q tales banna no
 repellantur ab actibz civilibz ff man
 l si mandauero § is auq

6 Banniti an possit esse arbiter de
 re iudi ad proband et in spe de arbit
 § dnt v item au et § 25

1 Banniti si pot occidi plegiz micia
 palem 2 clibus placo respitabat a
 iudice banniti occidatur postea au te
 neat occidens de iur c i

8 Banniti exus de loco interdico
 si banniti designans esse de populo de
 ver signi cum in pntibus

9 Banniti si restitua ad bona sua
 an possit actu pare fructu medio tpe
 pceptos C de app pastoral m dle glo
 equipando ex cato bannito

10 Si peto cassari banniti an intezum
 habere debeam pro bannito q non
 facit qd no de iur de seu ex slet
 in magna glo l vi 2 in l pamt § C
 de seu ex pnt ven

11 Si banniti ex inquisicioe non est
 infamis C de no amilla l i

12 Banniti si no defendatur paciaz
 missionem 2 vendicoz bonoz l ad
 cogitacione ff ex quibz cau imposs ca
 cum glo sua

13 Banniti prope ptiaciaz an prope
 maleficioz l no barto ff de re
 mili l omne delictu C de m stallio
 super Pubrica

14 Banniti comparatio infra dmi

14 Banniti an possit impune offendi
 vbi soluit banniti non est tunc cella
 tus p so an in spe de obli et sdu sup
 rubrica m

16 Si pntiaua pot impune offendi
 an pot occidi in spe de consi mli per
 Jo an

18 Banniti pot se eximi de banno
 an pot impune occidi vige statua
 pdicta not barto ff de acqui poss l
 possiden § si seruus

19 Bannito no pot solue dunt banniti
 not barto ff de acqui poss l h i h

20 Bannitoz bona si sunt publica
 no possunt postea quemi ar l sed si
 hac § sed si penaz glo honorem ff de
 ius vocem

21 Banniti si accusatur de alio crimine
 pot hie fiducia standi in civitate do
 nec se excuset not barto ff de pupil
 iudi l is qui reus circa h

22 Banniti vbi pot quemi not dy
 ff ad iudic l filij § rogatus

23 Banniti an paciaz missionem ex
 de de iur not barto ff ex quibz cau
 imposs l ca id cogitacionem

24 In banniti statim pnt quemi cu ca
 puitur sine nouo processu not barto ff
 de iur et exiben reus l dnuus adriang
 et m spe de acqui § vi § sed pone so an

25 In banniti pnt paciaz dicitur
 iudice banniti slet dicit ex quibz cau im
 poss ca l fulcung § quid si lacitaz

26 In banniti tractat ad ex tunc acaoz
 2 collas vide ff de damp mfra l
 mter quoz § dampni

27 Banniti auge sumpoz ex cato
 an vsi hui hie hinc lex in pnt et sic
 legitime actibz excluduntur sicut ex
 cato de seu exco de iur l vi § e v

28 Banniti an pnt heres mstanz vel u
 legari not so an in spe de mstru edi
 § compendios § sed appone ibi §
 in metalluz de poms felias l vi et de
 mme c olim Et an pot face testu
 ff dampnatoz l

29 Pro bannito laca sua vel pacu an
 valeat in spe de seu § iij § item et
 nulla per so an

30 Banniti reuelatus pot remitti ad
 honores not barto ff de mane 2 ho
 l et qui § si metalluz

31 An banniti possunt vocari ad honores
 ar q sic ff de ori iur l ij § postea
 ibi ab ycalia exulatoz et ibi sa de are
 12 § ff de hie qui no mfra l exca
 causa C de digna l in l xij

32 Qu re banniti vt restitua 2 no sim
 plicoz indulgentiaz habere no barto ff

De requir' reg. l. i. §. si quis

32 ¶ Bannito an possit cede' iura vide
in spe' de censu' acc' §. illud etia' quib'
bannito per so' an vbi' hoc remiss' an
possit condere testamentu'

33 ¶ Quale bannu' possit etia' imponere
vide de dec' nra nob' in ult' glo' 2. h' ca'

34 ¶ An tenet bannu' possit etia' bannu'
vide in spe' de cur' §. sequi' vide' in
sta' carta v' quid si aliquis bannitus

35 ¶ Nullus valet ad nec' debuit et
remissiones ad alias q'ones vide in spe'
e' et §. ult' etia' h' per so' an' 2. de accu'
§. scilicet' quid si aliquis per so' an'

36 ¶ Qualis pena e' pena banni vide de
penis q' 1. per pau' et yhan' de zabar'

37 ¶ De banno mironi' de clam' despon'
cum in lib'ico p'scibentes p' Sasp' de
cal' vide §. 2. §. 1.

38 ¶ Qualis punitur p'one' qui suu' ep'u' ba'
nuit de iur' olim

39 ¶ An iuste bannito tene' d'us de amiss'
de h'is que fi' m'co' de causa' h' §. 1. inno'

40 ¶ Bannitoes d'us sunt ex t'ra de i'nu'
et aduers' q' ex t'ra zabar'

41 ¶ An teneat m'ro' d'us non p'miss' bannu'
huic celebrat' de claudel' despon' i'
pub'ica' sta' in p'mo' et ibi boye' p' ara'
annu' 2. 69. p' Cessio 6.

42 ¶ Vxor banni an' i'petat dotem
p' dos l'ij.

43 ¶ An bannito' p'ot' compensare p'p'e
compensare p'

Baptismus est ablucio facta sub
certa forma verborum de penit'
magister in h'ic' d'ij vel
sedu' s'um'itas Baptismus est
exerior hominis ablucio cu' etia' forma
verboru' et caracter' m'iens aie' antedete
v' ad elementu' vt e' a' et di' in i' m'ia
2. in c' ex quo et c' a' 2. et c' 1. 2. ma'
vores v' l' in aug' Baptismus est
tinctio in aqua v' ite' sanctificata de
cuis subia' sunt etia' l' i'ia' de ca' forma
verbi' et m'ico' m'istri copulag' forag'
m'ia' unde aug' d'cedit v' ad de
m'ic'um 2. h'it' factu' 1. q' 1. de r'ale de
bap' super' tributa' sui' p'mo' §.

2 ¶ Baptismi genera' sunt tria s' fluid'
sanguis et flamm' de conse' di' in' bap'
tism' vicem 2. de p's' non bap' c' ij in
glo' 2. super' ca' et c' veniens 2. c' p'it'
de bap'it'

3 ¶ Qu' h'it' m'itatus de conse' di' in'
m'issima et in c' ex quo et p'que' verba
ibidem et c' p'p'e et c' iniquam

4 ¶ An in bap'it'mo' delentur ex t'p'o
crim'is competens alicui' an' p'ud'
bap'it'mu' hoc est si al' d'ingu' possit
al' obice' fornicat' p' fecit ante bap'

tismu' no' redit q' §. si quis gentilis 2
ibi remiss' de conse' di' in' c' ij et c' de
ostenderet vsq' ad c' p'uili' 2. c' non ex q'o
et c' sine penitencia' 2. c' nec p'p' x'ij di'
deinde 2. c' v' et ij. de duoz' gaudens
x'ij di' qui ep'us x'ij q' ij §. ex h'ic'

4 ¶ Si sacerdos non vult aliquem bap'
tizare sine p'ca'ia an sit ei danda' vel po'
aus' p'mitte' talem mori sine bap'it'mo'
no' §. q' 1. bap'it'mo' in p'obap'it'mo'
collacione sit p'ca'ia danda' p'bio' qui
no' vult alie' bap'it'mo' de s'mo' an' et
2. c' iacobus per hen' boye'

6 ¶ Bap'it'mo' i'us ex quo etia' non h'it'
certam p'ochiam non h'it' d'ici' etia'
arataz' s'm' pau' de bap' de vna

7 ¶ An quis possit s'ip'm bap'it'mo' et i'
alio liquore quaz' in aqua 2. quid si ille
liquor alius sit admixtus de conse'
di' in' bap'it'mo'

8 ¶ Per bap'it'mo' collie' omne' m'fama'
q'd non e' imp'ia' v' no' de conse' di' in'
sine p'ua' et vide x'ij di' c' 1. et c'
deinq' 2. ibi archid' et s'mo' de duoz'
gaudens 2. n' q' v' si quis omes' x'ij
vi. di' deinq' glo' h' 2. an' omne' ma'
ada' et que collat' in bap'it'mo' d'ico'
c' gaudens et de homia' p'bz'm boye'

9 ¶ Que sit forma reconciliandi eos
qui bap'it'mu' ab h'ic'et' ignorant' s'dm'
formaz' ante' receperunt de q'se' di' in' h'ic'
de quibus

10 ¶ Baptismus libat' a p'na' p'ate' x'ij di'
q' 1. iudeoz'

11 ¶ Baptizati no' d'ent aliqui in p'uat'
donabz' nisi in m'it'at' articulo de i'
de bap'it'

12 ¶ Qualis punitur qui bap'it'mo' alibi p'
infantibz' etia' p' quaz' in duobz' ca'
sibus m'ic'is vel filioz' regu' vt in d'ca'
de i' in glo' p'm'it'

13 ¶ Qu' m'it'at' in bap'it'mo' remissio
p'ccatoru' de conse' di' in' sic' vultet'

14 ¶ Si quis dicit bap'it'mo' te in nomine
gratoris 2. nati et flamm' et an' h'
p'uomen ego sit de subia' bap'it'mo' d'
q'se' di' in' si non sanctificatur de bap'
c' 1. et c' non vt apponit' vide' §. c'ij

15 ¶ Deinde bap'it'mo' qui postea p'
m'it'at' filios etiam dicit de conse' di' in'
pleriq' p' iudeis §. 8

16 ¶ An qui non d'ximus vel q'firmat'
possit p'uez' offerre vel tene' in cath'
cismo vel q'firmat'io' vel in bap'it'mo'
de conse' di' in' bap'it'mo' et c' nos
an' omnia

17 ¶ An p'ccatus m'vencit bap'it'mo' d'ic'
m'it' bap'it'mo' 2. m'it'at'ia' vel v'it'ca'
bap'it'mo' de conse' di' in' si adm'is'
et duobz' cap'is s'p'bz' et c' si quequid

18 **I**n dubio hēatur quis p baptizato
vel non 2 quid iuris sit de conse diuī
quado vero 2 c si eos et c puulos qui
et iij c sequētibz

19 **I**n sine visibili aqua sacro 2 fidei
visibili homo saluet vel cū utroqz de
conse diuī c i et c non pot 2 c filius

20 **Q**ualit p aquaz baptismu dicitur
hic homo celestis de pccō transiit ad
vitaz de culpa ad grām nō mortuū sed
resurgat de conse diuī per aquaz

21 **I**n hoc q xpūs mūdus apēto bap
tizare voluit c m baptizandi omibz in
pccō natis dedit de conse diuī si bap
tizati non rēuēzantur

22 **B**aptismus et iustitiam facit de
baptizatores p et iustitia iij

23 **P**rocliam cuiqz et iē appō sacerdotz
debent baptizari de capelmo c i si iūo

24 **M**onachi in suis monastis baptismu
pluribz hie xviii q n p rēdem

25 **N**on licet abbat vel monacho alioq
de baptismu suscipi nec ornatus ha
bere de conse diuī non licet et c se
xvi q i placuit vide in abbas 209

26 **I**n ueritate licite recipit baptismu
ignocūqz xviii q i li quē de conse di
uī constat et an ascipō c i de bap

27 **Q**uāz si in ueritate apē tamali
nō fuerit nō id p rē in iustitio suo im
pediat rex q i ad iustitia

28 **Q**uāz apaganus vel audeo si in forma
et iē datur et uterqz baptismus de conse
diuī romana 2 ij c sequē et ascip
matico et heticis in forma et iē simile
recipit i q i dedit 2 pluribz c sequē
et aquocūqz malo 2 p c hōmū dūmō
in forma et iē datur recipit xij c de bap

29 **I**n debet iterari vel an p rē bap
tizatus apaganus vel iudeo vel nō bap
tizato vel c et iaz collatus de conse di
uī romana 2 c se et c quāuis et c
in baptismate et c salu et c non et
nobis et c et iā 2 c quos apaganus

30 **Q**uis possit baptizare et an heticus
vel schismaticus possit baptizare et alia
sacra conferre in ueritate li di qui
subgradu de sūma tūm c i in h iij q i
ij s i ergo 2 s et c de conse diuī
constat et c quōs et c nullus autem
2 c si hereticus

31 **I**n malus ita baptizat ut bonus et
qualit non mōtam ministerij sed uirtū
xpī opatur in baptismu de conse diuī
mātr bonos et c se 2 c aliud et c quō
exaudit et c cū tūm et c non est
aqua et c multi cū duobz c sequētibz

32 **I**n uerū dicitur baptismu hereticorū
et an bonis et malis sint sacra cōū

33 **Q**uare baptismus sit potis in no
mine xpī q trinitat et an iterū
baptismus qui sit ab hereticis vel alio
in nomine dei vel in nomine trinitatis
xpī tū debet c i de conse diuī a
quodam et c h iij qui apud et ij c
sequētibz 2 c sūdit et c ab antiquo

34 **Q**ualit et quare et quā 2 in qua et
actia baptizandi possunt scind 2
iterū exorcizandi 2 exāmādi et
in fronte et corde signandi et q h
p rē esse cathecūmū 2 sicut s i
uolūm 2 quare salc rignat 2 uozes
nō os salua tangunt de conse di
uī sine puulū usq ad c deinde

35 **B**aptizatus ē si epūs dicit baptiza
mus te 2 p s biaz p rēp rēuēzantiam
baptizandi dicit d baptizo vos de re
uēdi c i h vi super vltā glo ubi re
mūct ad c i de bap s o m

36 **I**n ualeat baptismus et quā alayū vel
mulie collatū de conse diuī sūl et et
c mulier p laycus q l

37 **B**aptismus in dāplex ē p rēgāua uiz
q pot q rē sine alijs sacris s non alia
sine cō i q i si quis per ignorāciā
p rē datur aquocūqz qd nō p rē alia
xxij di s uerū q rē quia d hū
dūmētū et a sūma omī sac d rēz
de conse diuī cū itaqz in h de bap
tizatores q rē sine cō salu nō h d
de conse diuī firmissime q rē quia
p rē ipm originale mortale 2 ueniale
p rē dūmētū non sic p rē de conse di
uī de g rāuē et c sine puū q rē care
nō cō nō pot q rēre cū xāna xviii
q i care q rē cūctoz baptismū p dicit
ex p rē i q i q d quidāz xxij q vij licet

38 **I**n baptismus cō h rē ab omnibus
s i ab excoicāto suspēso iē dūmō rē
q rēntur s i forma s rēuāta uerboz p rē
ficat ad saluē de sū tū hūmō s i
cānētū 2 nō de transact uenientē i
i glo 2 de conse diuī aquodūz cūqz
ab heticis de conse q rēo i glo s i dūm
tūmōi rēre q rēntur uide de de c r
uū s i celebrat lxxij di cūno de de
nō ordi iij c i

39 **P**er baptismu nō dūmētū p rē
mortale adūto sed bene originale u
cāritatē habeat xviii di qui q rē
ordūndū i glo dūmētū

40 **B**aptismus quid profic puulū et ad
ultrū de p rē non bap apūaz boye

41 **I**n baptismus dicit q rē puulū
c q rē maiorē boye

42 **B**aptizatur dormiēs et amens et
coactū vel amens anāctūz uel cū
s i plus p rēntūz baptizandi hūit xlv di

18 De conse di. iii. ex hinc iaz et c. omisti
 De vestecandida super baptizand' po
 nenda et an iterum eadem sigalū pos
 sit pon' c. di. po. baptizand' 2 c. sequit'
 2 c. si quis voluerit

19 De iudeis baptizandis 2 quot' mēibz
 2 diebus mē' catholici mēos habent
 et abstinent de conse di. iii. iudei 2
 c. sequon' et c. uerq'

80 De pnia abaptizandis agenda 2 q'lit'
 diabulo di. remittit 2 in noua vitam
 transire de conse di. iii. pnia 2 c. seq'
 vsq' ad c. mēch' et c. ius

81 Qualit' cogitantes sint ab alioz tes
 timoio baptizandi 2 quid mē' de hys que
 usq' ad mortē differunt baptizari c. di.
 cogitantes et c. quō quis

82 Quot possunt baptizanduz suscip' de
 fonte c. di. plures

83 Qualit' spāha vasa tenēda sint ad bap
 tizanduz et launduz vestimenta alia
 2 de conse di. iii. omib'

84 Quis mēos de hys qui sciēt b'zo vel
 ignorāt' baptizant' et an licēt' bap
 tizari 2 qualit' xpūs dicit' tunc auasigi
 de conse di. iii. non licet fieri 2 c. se 2
 c. quibus 2 c. se de pon' di. ii. di. emz
 in quid in tribus gloz 2 de apostata
 c. i. et quō pniau' baptizanduz ritecātez
 de apost' c. h'az per hon' b'zo et
 an deat iterum baptizari p b'zo de bap
 tizanduz

85 An sit manū pētiū rebaptizare ca
 tholicuz quaz hereticuz et q' an au
 baptizantur vel non de conse di. iii.
 reprobare et c. se

86 An baptizandus possit cū veteri cōmate
 fieri vel sine cōmate fieri c. di. si q's
 de alio 2 c. nullus ministrorū

87 Qualit' corpore 2 sanguine xpi p'cipi
 at qui per baptismū h'c emz uenit
 et sibi incorporatur de g'se di. iii. illi
 est 2 c. ad hoc baptismū

88 Qualit' sit baptizanduz qui de bap
 tizata nascitur c. di. si baptizata

89 Ad quo xpūs et iohannes et alij apti
 fuerunt baptizati et q' c. di. q' et
 c. si x'us 2 c. per aquaz de pe. di. ii. si
 emz inquit p'p'e p'nia

90 Qualit' baptismus consistit in ablu
 tione et fide c. di. verus

91 An catholicus catholiciū hereticū
 baptizato p'firmitur de conse di. iii.
 non debico

92 Quā et quare bap' sacro sacm' con
 firmacionis p'firmitur 2 opetur spūs
 sanctus in baptismo Et quid in confir
 macione an sit digna sacm' q'fir
 macio q' baptismus de conse di. v. c. i.
 et ii. 2 c. nouissime de sac' vnc. c. vno

93 s. pro fonte et c. sequon'
 Episcopalem cognacōm quō cōstituit
 leuans vel suscipies puez debapal
 mo de cogna spi. veniens bapc

94 An etiam pot' fieri cō baptismū cō
 stitucionez de bap c. i. s'm' i' mō de
 consue. quāto s'm' s'm' o'c'